
ZARZĄDZENIE NR 45 /V11112022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN—JEZIORNA

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372 z późn.zm.) art. 257 pkt 3, art. 259 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. Ii. 22021 r., poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2022 roku na podstawie
Zalącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DURMTSTRZ

LLLL (10
mgr ktz!,,114r-

Id: 3B8C9C49-A I 14-4FA8-9FF7-A5SDEI 6B4FD3. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Załącznik do zarządzenia Nr 45 /VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 11 marea 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

758 Różne rozliczenia

75818_Rezerwy ogólne i celowe
4810 Rezerwy

Wydział Finansowy

200343 Rezerwa ce!owa budżetu

RAZEM WYDATKI 100 000 100 000

tnt \ \

ęURMTsmRz

L.MA,t(t,U1 [J)
mgr Kczprą”

L. Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 100 000

75421 Zarządzanie kryzysowe O 100 000

4300 Zakup usług pozostałych O 100 000

Wydział Oświaty, Kultury I Zdrowia

2000D2 Różne usługi D 100 000

100000 O

100000 O
100000 O

100 000 O

Id: 3B8C9C49-A I 14-4FA8-9FF7-A58DE I 684FD3. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 45/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstanein-Jeziorna z dnia

11 marea 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 100.000 zł, wynikają z
nieprzewidzianej sytuacji kryzysowej spowodowanej wojną na Ukrainie. Srodki zostaną
zabezpieczone na wyżywienie dzieci uchodźców z Ukrainy w gminnych szkołach i przedszkolach.
Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe.

H MJfW

mgr inż.

Id: 3B8C9C49-AI 14-4FA8-9FF7-ASSDEI6B4FD3. Uchwalony Strona I




